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 Classificació  : Copa Catalunya BTT Sta Susanna                                     
 
 Lloc de celebració   : STA SUSANNA          
 Data                 : 17/04/21 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  2.6    Kms - Promig     :  16.57  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     456 GARCIA,MARTI         BENJ2  E INFANTIL  OLOT            00:09:25           
   2     453 ALEJO,MARC           BENJ2  JUANITO. C LUB PEÑA CICLIS  00:09:38       13 seg. 
   3     485 FARO,NOEMÍ           FBEN2  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA  00:10:24       59 seg. 
   4     490 LEIS,PAU             BENJ2  E PC BAIX EBRE             00:10:33     1:08 min. 
   5     451 MOLANO,ARAN          BENJ1  E JUFRÉ VI C-ETB            00:10:51     1:26 min. 
   6     457 FELIX,ANIOL          BENJ2  E BIKESCOL A PLA DE LESTAN  00:10:58     1:33 min. 
   7     458 SURRELL,MAR          FBEN2  E CC BAIX TER              00:11:01     1:36 min. 
   8     525 SECO,MATEO           BENJ2  E LA TORRE TA BIKE          00:11:04     1:39 min. 
   9     460 GARCIA,EDUARD        BENJ2  E MRT MALG RAT              00:11:12     1:47 min. 
  10     461 GALCERAN,SALVI       BENJ2  E BTT FORN ELLS             00:11:18     1:53 min. 
  11     452 COS,LENA             FBEN1  E BTT FORN ELLS             00:11:46     2:21 min. 
  12     502 RISALDE,CESC         BENJ2  MONTBIKE M ONTBRIÓ CLUB ES  00:12:08     2:43 min. 
  13     513 GALCERAN,ALEIX       BENJ2  E BTT FORN ELLS             00:12:23     2:58 min. 
  14     516 PEREZ,GUILLEM        BENJ2  E JUFRÉ VI C-ETB            00:12:23     2:58 min. 
  15     462 SALAS,JOEL           BENJ2  CASSÀ BIKE  CLUB ESPORTIU   00:12:34     3:09 min. 
  16     459 VIDAL,EIDDEN         BENJ2  CANET. CLU B CICLISTA       00:12:34     3:09 min. 
  17     455 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJ1  E JUFRÉ VI C-ETB            00:12:37     3:12 min. 
  18     469 RIERA,JOAN           BENJ2  E BTT FORN ELLS             00:12:56     3:31 min. 
  19     466 MARTIN,NIL           BENJ2  E MRT MALG RAT              00:13:12     3:47 min. 
  20     517 ROY,CARLOS           BENJ2  VELODROM B ARCELONA.CC      00:13:18     3:53 min. 
  21     471 MARTINEZ,ALEIX       BENJ1  E MRT MALG RAT              00:13:19     3:54 min. 
  22     494 TUDÓ,MARTI           BENJ1  E C VALLÈS                  00:13:35     4:10 min. 
  23     521 BALCELLS,ALBA        FBEN2  BIKE CATAL UNYA. CLUB ESPO  00:13:44     4:19 min. 
  24     479 ALFONSO,LIAM         BENJ2  E LA TORRE TA BIKE          00:13:46     4:21 min. 
  25     493 TORDERA,RUSLAN       BENJ2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:13:56     4:31 min. 
  26     487 ROJO,ESTELA          FBEN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:14:55     5:30 min. 
  27     518 TELLO,MARTI          BENJ2  E ONE TO O NE               00:14:57     5:32 min. 
  28     481 SAIZ,IKER            BENJ1  ADDICT BIK ES TEAM CLUB ES  00:14:57     5:32 min. 
  29     475 SARABIEGO,MIGUEL ANG BENJ1  E AMUNT CC  BTT             00:15:17     5:52 min. 
  30     488 COSTA,MARTI          BENJ1  ECNEKIDS                   00:16:31     7:06 min. 
  31     522 FERRER,XAVI          BENJ2  E ONE TO O NE               00:16:53     7:28 min. 
  32     524 SOUSA,GRAU           BENJ2  E MRT MALG RAT              00:16:53     7:28 min. 
  33     467 MARIN,GERARD         BENJ2  E MRT MALG RAT              00:17:04     7:39 min. 
  34     519 SANCHEZ,ASIER        BENJ2  E ONE TO O NE               00:17:09     7:44 min. 
  35     486 PAGES,ABRIL          FBEN2  SANTVI CLU B CICLISTA       00:18:38     9:13 min. 
  36     512 FERNANDEZ,BIEL       BENJ1  LES FRANQU ESES V.UNIÓ CIC  00:18:38     9:13 min. 
  37     470 GARCIA,ALEX          BENJ1  E C MALGRA T MRT            00:18:59     9:34 min. 
  38     463 DAÑOBEITIA,IVETTE    FBEN2  E CC BAIX TER              00:19:02     9:37 min. 
  39     526 GONZALEZ,SERGI       BENJ1  LES FRANQU ESES V.UNIÓ CIC  00:19:16    1 Vts  
  40     498 DAÑOBEITIA,ÈLIA      FBEN1  E CC BAIX TER              00:19:40    1 Vts  
  41     473 DAÑOBEITIA,ALINE     FBEN1  E CC BAIX TER              00:20:12    1 Vts  
  42     474 QUESADA,POL          BENJ1  E MRT MALG RAT              00:21:24    1 Vts  
  43     520 MARGALL,MAX          BENJ2  E MRT MALG RAT              00:23:02    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 43 
 
 Classificació de : Benjamí 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     456 GARCIA,MARTI         BENJ2  E INFANTIL  OLOT           00:09:25           
   2     453 ALEJO,MARC           BENJ2  JUANITO. C LUB PEÑA CICLIS 00:09:38       13 seg. 
   3     490 LEIS,PAU             BENJ2  E PC BAIX EBRE            00:10:33     1:08 min. 
   4     451 MOLANO,ARAN          BENJ1  E JUFRÉ VI C-ETB           00:10:51     1:26 min. 
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   5     457 FELIX,ANIOL          BENJ2  E BIKESCOL A PLA DE LESTAN 00:10:58     1:33 min. 
   6     525 SECO,MATEO           BENJ2  E LA TORRE TA BIKE         00:11:04     1:39 min. 
   7     460 GARCIA,EDUARD        BENJ2  E MRT MALG RAT             00:11:12     1:47 min. 
   8     461 GALCERAN,SALVI       BENJ2  E BTT FORN ELLS            00:11:18     1:53 min. 
   9     502 RISALDE,CESC         BENJ2  MONTBIKE M ONTBRIÓ CLUB ES 00:12:08     2:43 min. 
  10     513 GALCERAN,ALEIX       BENJ2  E BTT FORN ELLS            00:12:23     2:58 min. 
  11     516 PEREZ,GUILLEM        BENJ2  E JUFRÉ VI C-ETB           00:12:23     2:58 min. 
  12     462 SALAS,JOEL           BENJ2  CASSÀ BIKE  CLUB ESPORTIU  00:12:34     3:09 min. 
  13     459 VIDAL,EIDDEN         BENJ2  CANET. CLU B CICLISTA      00:12:34     3:09 min. 
  14     455 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJ1  E JUFRÉ VI C-ETB           00:12:37     3:12 min. 
  15     469 RIERA,JOAN           BENJ2  E BTT FORN ELLS            00:12:56     3:31 min. 
  16     466 MARTIN,NIL           BENJ2  E MRT MALG RAT             00:13:12     3:47 min. 
  17     517 ROY,CARLOS           BENJ2  VELODROM B ARCELONA.CC     00:13:18     3:53 min. 
  18     471 MARTINEZ,ALEIX       BENJ1  E MRT MALG RAT             00:13:19     3:54 min. 
  19     494 TUDÓ,MARTI           BENJ1  E C VALLÈS                 00:13:35     4:10 min. 
  20     479 ALFONSO,LIAM         BENJ2  E LA TORRE TA BIKE         00:13:46     4:21 min. 
  21     493 TORDERA,RUSLAN       BENJ2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI 00:13:56     4:31 min. 
  22     518 TELLO,MARTI          BENJ2  E ONE TO O NE              00:14:57     5:32 min. 
  23     481 SAIZ,IKER            BENJ1  ADDICT BIK ES TEAM CLUB ES 00:14:57     5:32 min. 
  24     475 SARABIEGO,MIGUEL ANG BENJ1  E AMUNT CC  BTT            00:15:17     5:52 min. 
  25     488 COSTA,MARTI          BENJ1  ECNEKIDS                  00:16:31     7:06 min. 
  26     522 FERRER,XAVI          BENJ2  E ONE TO O NE              00:16:53     7:28 min. 
  27     524 SOUSA,GRAU           BENJ2  E MRT MALG RAT             00:16:53     7:28 min. 
  28     467 MARIN,GERARD         BENJ2  E MRT MALG RAT             00:17:04     7:39 min. 
  29     519 SANCHEZ,ASIER        BENJ2  E ONE TO O NE              00:17:09     7:44 min. 
  30     512 FERNANDEZ,BIEL       BENJ1  LES FRANQU ESES V.UNIÓ CIC 00:18:38     9:13 min. 
  31     470 GARCIA,ALEX          BENJ1  E C MALGRA T MRT           00:18:59     9:34 min. 
  32     526 GONZALEZ,SERGI       BENJ1  LES FRANQU ESES V.UNIÓ CIC 00:19:16    1 Vts  
  33     474 QUESADA,POL          BENJ1  E MRT MALG RAT             00:21:24    1 Vts  
  34     520 MARGALL,MAX          BENJ2  E MRT MALG RAT             00:23:02    1 Vts  
 
 Classificació de : Fèmina Benjamí 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     485 FARO,NOEMÍ           FBEN2  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA 00:10:24          seg. 
   2     458 SURRELL,MAR          FBEN2  E CC BAIX TER             00:11:01       37 seg. 
   3     452 COS,LENA             FBEN1  E BTT FORN ELLS            00:11:46     1:22 min. 
   4     521 BALCELLS,ALBA        FBEN2  BIKE CATAL UNYA. CLUB ESPO 00:13:44     3:20 min. 
   5     487 ROJO,ESTELA          FBEN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:14:55     4:31 min. 
   6     486 PAGES,ABRIL          FBEN2  SANTVI CLU B CICLISTA      00:18:38     8:14 min. 
   7     463 DAÑOBEITIA,IVETTE    FBEN2  E CC BAIX TER             00:19:02     8:38 min. 
   8     498 DAÑOBEITIA,ÈLIA      FBEN1  E CC BAIX TER             00:19:40    1 Vts  
   9     473 DAÑOBEITIA,ALINE     FBEN1  E CC BAIX TER             00:20:12    1 Vts  
 


